
라락띾띿란랁랂大型バス通行可能う回ルート案内について라락띾띿란랁랂 
 

国道３５４号線道路改良工事に伴い、正門（西門）前の道路が通行止めとなっております。 

大型バスでのご利用の団体様につきましては、別紙のバス通行可能う回路資料を参考にご

来所くださいますようお願い申し上げます。 

また、敷地側面道路につきましても、大型バスでのすれ違いが難しいため、下記の通り、

時計回りでの一方通行の御協力をお願い申し上げます。 

ご不便、ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

◆入 所 東門から南門方面へ行き、正門へ  

◆退 所 正門から北門方面へ行き、東門へ 

 

 
東門 

 
北門 

 
正門 

 
南門 


